LWL-Anschlusstechnik
Hinweise
Laserlicht kann zur
Erblindung führen!
Abgebrochene
Glasfaserstücke
sicher entsorgen!
Installationskabel

150N1JO0020S blau 2,0 m OS2
OS2 Pigtail
Art.-Nr. Farbe Länge Variante Fasertyp
150M1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OM3
150M1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OM4
150Q1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OS2
Bestellmenge muss durch 12 teilbar sein
BLIND modul
Art.-Nr. Farbe Variante Merkmal
130898-00-I lichtgrau IEC-Stecker Bauf. modul
FO-Erweiterungsset für Modul AP-Gehäuse
Art.-Nr. Merkmal
130861-MSK-E Spleißkassette
SC-D/SC-D Kabel: OM3, aqua
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151J1EOEO10E 1,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM3
151J1EOEO20E 2,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM3
151J1EOEO30E 3,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM3
151J1EOEO50E 5,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM3
OpDAT modul LC-D
Art.-Nr. Farbe Variante Fasertyp
15091072-I aqua LC-D OM3
15091075-I violett LC-D OM4
15091071-I blau LC-D OS2
OM3 Pigtail
Art.-Nr. Farbe Länge Fasertyp
150M1JO0020S aqua 2,0 m OM3
150N1JO0020S violett 2,0 m OM4
150N1JO0020S blau 2,0 m OS2
OS2 Pigtail
Art.-Nr. Farbe Länge Variante Fasertyp
150M1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OM3
150M1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OM4
150Q1JO0020E 12 Farben 2,0 m LC OS2
Bestellmenge muss durch 12 teilbar sein
BLIND modul
Art.-Nr. Farbe Variante Merkmal
130898-00-I lichtgrau IEC-Stecker Bauf. modul
SC-D/LC-D Kabel: OM3, aqua
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151J1EOJO10E 1,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO20E 2,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO30E 3,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO50E 5,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
LC-D/LC-D Kabel: OM3, aqua
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151J1JOJO10E 1,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO20E 2,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO30E 3,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO50E 5,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
SC-D/SC-D Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1EOEO10E 1,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO20E 2,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO30E 3,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO50E 5,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
SC-D/LC-D Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1EOJO10E 1,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1EOJO20E 2,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1EOJO30E 3,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1EOJO50E 5,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM4
LC-D/LC-D Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1JOJO10E 1,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO20E 2,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO30E 3,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO50E 5,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
OpDAT Patchkabel – Singlemode/Multimode
SC-D/ST Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1EOAO10E 1,0 m SC-D/ST 50/125 OM4
151S1EOAO20E 2,0 m SC-D/ST 50/125 OM4
151S1EOAO30E 3,0 m SC-D/ST 50/125 OM4
151S1EOAO50E 5,0 m SC-D/ST 50/125 OM4
SC-D/SC-D Kabel: OS2, gelb
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151P1EOEO10E 1,0 m SC-D/SC-D 9/125 OS2
151P1EOEO20E 2,0 m SC-D/SC-D 9/125 OS2
151P1EOEO30E 3,0 m SC-D/SC-D 9/125 OS2
151P1EOEO50E 5,0 m SC-D/SC-D 9/125 OS2
SC-D/LC-D Kabel: OM3, aqua
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151J1EOJO10E 1,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO20E 2,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO30E 3,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1EOJO50E 5,0 m SC-D/LC-D 50/125 OM3
SC-D/LC-D Kabel: OS2, gelb
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151P1EOJO10E 1,0 m SC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1EOJO20E 2,0 m SC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1EOJO30E 3,0 m SC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1EOJO50E 5,0 m SC-D/LC-D 9/125 OS2
LC-D/LC-D Kabel: OM3, aqua
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151J1JOJO10E 1,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO20E 2,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO30E 3,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
151J1JOJO50E 5,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM3
LC-D/LC-D Kabel: OS2, gelb
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151P1JOJO10E 1,0 m LC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1JOJO20E 2,0 m LC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1JOJO30E 3,0 m LC-D/LC-D 9/125 OS2
151P1JOJO50E 5,0 m LC-D/LC-D 9/125 OS2
SC-D/SC-D Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1EOEO10E 1,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO20E 2,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO30E 3,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
151S1EOEO50E 5,0 m SC-D/SC-D 50/125 OM4
LCD/E2000 APC Kabel: OS2, gelb
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151P1JOMA10E 1,0 m LC-D/E2000 APC 9/125 OS2
151P1JOMA20E 2,0 m LC-D/E2000 APC 9/125 OS2
151P1JOMA30E 3,0 m LC-D/E2000 APC 9/125 OS2
151P1JOMA50E 5,0 m LC-D/E2000 APC 9/125 OS2
LC-D/LC-D Kabel: OM4, violett
Art.-Nr. Länge Variante Variante Fasertyp
151S1JOJO10E 1,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO20E 2,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO30E 3,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
151S1JOJO50E 5,0 m LC-D/LC-D 50/125 OM4
E2000 APC/E2000 APC Kabel: OS2, gelb
Art.-Nr. Länge Merkmal Fasertyp
151P1MAMA10E 1,0 m E2000 APC/E2000 APC OS2
151P1MAMA20E 2,0 m E2000 APC/E2000 APC OS2
151P1MAMA30E 3,0 m E2000 APC/E2000 APC OS2
151P1MAMA50E 5,0 m E2000 APC/E2000 APC OS2
OpDAT Patchkabel – Singlemode/Multimode
Wissenswertes
Leistungsklasse Übertragungslänge bei 10 Gigabit
Singlemode OS2